24

25 לאור כל זאת, מצאתי שהמדינה חבה בנזיקין כלפי התובע בגין הנזקים שעברו לו בניתוחים
26 והתביעה מתקבלת. הצדדים יודיעו עד ליום 7.9.11 כיצד הם מבקשים להמשיך בהלך, לשם בירור
27 נזקו של התובע. ת"פ 8.9.11.
28

29 ניתן היום, ט' תמוז תשע"א, 11 יולי 2011, בהעדר הצדדים.
30

31 ירון בן שאפט

32
33
34